
Id: E15EBB14-32BF-442F-B38A-16A64B9B1094. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 52/UM/2025 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania „Gminnego Programu Rewitalizacji 
dla miasta Legnicy" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz § 15 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Legnicy stanowiącego załącznik 
nr 1 do Zarządzenia nr 60/UM/2024 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 17 maja 2024 roku w sprawie nadania 
Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Legnicy, zmienionego Zarządzeniem Nr 157/UM/2024 z dnia 
28 października 2024 r., Zarządzeniem Nr 202/UM/2024 z dnia 23 grudnia 2024 r. oraz Zarządzeniem 
Nr 11/UM/2025 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 21 stycznia 2025 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 57/UM/2024 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie powołania Zespołu 
ds. opracowania „Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Legnicy" wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 następują zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu właściwej organizacji działań prowadzących do opracowania „Gminnego Programu Rewitalizacji 
dla miasta Legnicy” powołuje się Zespół ds. opracowania „Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta 
Legnicy" (dalej: Zespół) w następującym składzie: 

1) Prezydent Miasta Legnicy - Maciej Kupaj - Przewodniczący Zespołu 

2) Przedstawiciel Wydziału Gospodarki Przestrzennej, Architektury i Budownictwa - Gabriela Zając-
Kowalczyk 

3) Przedstawiciel Wydziału Gospodarki Nieruchomościami - Anna Tymiak 

4) Przedstawiciel Wydziału Inwestycji Miejskich - Justyna Kraśniewska-Paruch 

5) Przedstawiciel Wydziału Inwestycji Miejskich - Katarzyna Józefowicz 

6) Przedstawiciel Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – Aneta Sieminiak 

7) Przedstawiciel Wydziału Infrastruktury Komunalnej - Maciej Błauciak 

8) Przedstawiciel Wydziału Geodezji i Kartografii - Jarosław Kudryk 

9) Przedstawiciel Wydziału Środowiska i Gospodarowania Odpadami - Bartosz Wasilewski 

10) Przedstawiciel Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - Bernadeta Dziedziak 

11) Przedstawiciel Wydziału Budżetu Miasta  - Katarzyna Wędzińska 

12) Przedstawiciel Wydziału Informatyki - Anna Komorek 

13) Przedstawiciel Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych - Grzegorz Żądło 

14) Przedstawiciel Wydziału Rozwoju Miasta - Agata Matijczak - Budnicka 

15) Przedstawiciel Wydziału Rozwoju Miasta - Regina Marciniak 

16) Przedstawiciel Wydziału Rozwoju Miasta - Jolanta Szkorupińska 

17) Przedstawiciel Wydziału Rozwoju Miasta - Agata Tomaszewska 

18) Przedstawiciel Wydziału Rozwoju Miasta - Anna Wałach 

19) Pełnomocnik ds. Systemu Informacji Przestrzennej - Arkadiusz Janicki 



Id: E15EBB14-32BF-442F-B38A-16A64B9B1094. Przyjęty Strona 2 
 

20) Pełnomocnik ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania - Robert Lipiec 

21) Przedstawiciel Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności - Urszula Ganske 

22) Przedstawiciel Wydziału Aktywności Lokalnej i Promocji Miasta– Krzysztof Wojtas 

23) Przedstawiciel Biura Prezydenta Miasta - Katarzyna Matijczak 

24) Przedstawiciel Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej - Izabela Mika 

25) Przedstawiciel Zarządu Dróg Miejskich - Mirosław Wronkowski”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Za wsparcie działań konsultacyjnych odpowiedzialny będzie Wydział Aktywności Lokalnej i Promocji 
Miasta”; 

3) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Za promocję GPR i kontakty z mediami odpowiedzialny będzie Wydział Aktywności Lokalnej i Promocji 
Miasta”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA  

(-) Maciej Kupaj 


